Башҡортостан

Республикаһының Ҡыйғы  районы муниципаль

районының Лǝyйылға  ауыл Советы ауыл

билǝмǝһе Советы

	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
06 март 2019 й.                        № 27-51-5                    06 марта  2019г.

Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республика Башкортостан на 2019 год.

Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан Ахметьянова Т.С. «Об утверждении плана работы администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республика Башкортостан на 2019 год.»,  Совет сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1.Утвердить план работы администрации сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республика Башкортостан на 2019 год.
Глава сельского поселения                                               Ахметьянов Т.С.